

Pressmeddelande

1 oktober, 2020

Salzachstr. 17, 68199 Mannheim,
Tyskland

Tim Foerschler

Global Group Director

Communications

Telefon: +49 621 40 54 90 50

tim.foerschler@mbcc-group.com

<https://www.mbcc-group.com/>

Sida 1 av 5

BASF:s Construction Chemicals- verksamhet är nu MBCC Group

- Förvärvet från BASF-koncernen är fullbordat
- Jochen Fabritius är utsedd till ny CEO för MBCC Group
- MBCC Group är redo att förverkliga företagets fulla potential

Mannheim, Tyskland, 1 oktober 2020 – MBCC Group har uppstått ur BASF:s före detta Construction Chemicals-verksamhet efter att ha köpts upp av ett dotterbolag till Lone Star (Lone Star), ett globalt riskkapitalbolag och kommer att dra igång verksamheten den 1 oktober 2020. Affären mellan BASF och Lone Star slutfördes den 30 september 2020 och trädde i kraft vid midnatt. Lone Star är nu verksamhetens nya ägare. MBCC Group har separerats från BASF-koncernen under de senaste 18 månaderna och är nu en fullt fristående organisation.

MBCC Group är en ledande leverantör av byggkemikalier över hela världen och erbjuder innovativa och hållbara produkter och lösningar till olika sektorer inom byggindustrin, såsom byggnader,

byggnadsstrukturer, anläggningar under jord, nybyggnation för och renovering. MBCC Group är en av världens ledande leverantörer av tillsatsmedel till betong och en ledande aktör inom den fragmenterade marknaden för diverse byggsystem.

MBCC Group servar mer än 30 000 kunder och affärspartners jorden runt. Koncernen består av omkring 70 juridiska enheter över hela världen med cirka 7 500 anställda och byggexperter i över 60 länder. Huvudkontoret för den globala och europeiska verksamheten ligger i Mannheim i Tyskland, och regionala huvudkontor finns i Beachwood, Ohio i USA (Amerika), Dubai i Förenade Arabemiraten (Mellanöstern-Ryssland-Afrika) och Singapore (Asien och Stillahavsområdet).

MBCC Groups starka varumärken Master Builders Solutions®, PCI®, Thermotek®, Wolman®, Colorbiotics® och Watson Bowman Acme® är väl etablerade på marknaderna och har över 100 års industrierfarenhet i ryggen.

Jochen Fabritius utsedd till CEO

Den nya ägaren har utsett Jochen Fabritius som ny CEO för MBCC Group. Fabritius är utbildad civilingenjör, och har tillbringat nästan hela sin karriär inom byggsektorn. Han är en mycket erfaren expert inom byggbranschen. Under de senaste åren har han arbetat för Xella, där han började 2014, först i egenskap som Chief Operating Officer och sedan, från och med 2017, som CEO. Innan dess arbetade han i 15 år på konsultfirman McKinsey & Company.

Han sa: "Jag är mycket glad att vara en del av MBCC Group och att jobba i ett nära samarbete med en stark global ledningsgrupp för att realisera MBCC Groups fulla potential. Vid denna tidpunkt vill jag även ta tillfälle i akt att tacka alla medarbetare för deras hårda arbete och engagemang, att under en global pandemi,

framgångsrikt utföra förvärvet från BASF samtidigt som man förhåller sig till en ambitiös tidslinje.”

MBCC Group fokuserar på att leverera innovativa och hållbara lösningar och är väl förberett för den digitala eran

Innovation är en av MBCC Groups främsta drivkrafter, något som är starkt förankrat genom ett nätverk av globala och regionala FoU-centrum. På det globala FoU-centrumet i tyska Trostberg arbetar experter såväl med grundläggande forskning och ny betongteknik som med att utveckla nya produkter och processer för byggkemikalier och relaterade systemlösningar. Forskningscentrumet arbetar med MBCC Groups innovationskedja för tillsatsmedel, anläggningar under jord och hartser samt sköter hela patentportföljen liksom globala teknikprojekt. MBCC Group driver regionala utvecklingscentrum i Nordamerika, Europa, Asien och Stilla-havsområdet samt i regionen Mellanöstern-Ryssland-Afrika.

”Att leverera hållbara lösningar är en hörnsten i MBCC Groups verksamhet. Att erbjuda större ekonomisk nytta och samtidigt bidra till att minska den globala uppvärmningen är ett sätt som vi tillgodoser kundernas behov på och visar samt främjar vårt förhållningssätt”, säger Sven Asmus, teknisk direktör för MBCC Group.

I samarbete med europeiska kunder presenterar Master Builders Solutions experter utvalda fall som visar hur enastående kemi gör att kunder kan öka sin produktivitet och minska driftskostnaderna och koldioxidavtrycket. Externt validerade utvärderingsverktyg, som Life Cycle Analyzer, beräknar uppnådda fördelar. Mer information finns på: www.sustainability.master-builders-solutions.com

Den starka trenden mot ökad digitalisering inom byggindustrin speglas också i MBCC Groups digitala erbjudande. Med fler än 700

BIM-objekt (Building Information Modeling) och en stadigt växande objektdatabas för varumärkena Master Builders Solutions, Watson Bowman Acme, Thermotek, Senergy™ och Finestone®, erbjuder MBCC Group en stor BIM-portfölj inom byggindustrin. Objekten finns tillgängliga i flera globala BIM-bibliotek och databaser, och all relevant information samt länkar hittar du på:

<https://virtual-design.basf.com/global/>

Utöver BIM erbjuder MBCC Group även flera olika lösningsverktyg, beräkningsverktyg och andra digitala tjänster: Ett exempel är Master Builders Solutions verktyg Online Planning Tool. Det här specifikationsverktyget hjälper inte bara professionella byggföretag att snabbt och enkelt hitta de rätta lösningarna för sina projekt, utan anpassar sig även flexibelt efter växlande projektkrav och tillhandahåller viktig information vid varje steg av projektplaneringsprocessen. Mer information finns på:

<https://online-planning.master-builders-solutions.com/en/uk>

Pressbilder finns tillgängliga på den globala webbplatsens nyhetsdel: www.mbcc-group.com

Om MBCC Group

MBCC Group är en ledande leverantör av byggkemikalier och -lösningar över hela världen och har uppstått ur förvärvet av BASF:s före detta Construction Chemicals-verksamhet från BASF Group. Vi erbjuder innovativa och hållbara produkter och lösningar till olika sektorer inom byggindustrin, såsom byggnader, byggnadsstrukturer, anläggningar under jord, nybyggnation och för renovering. Våra starka varumärken Master Builders Solutions®, PCI®, Thermotek®, Wolman®, Colorbiotics® och Watson Bowman Acme® är väl etablerade på marknaden. Med våra innovationer tar vi itu med hållbarhetsutmaningar inom branschen. MBCC Group består av omkring 70 juridiska enheter över hela världen och har cirka 7 500 byggexperter i över 60 länder.

För mer information gå till: www.mbcc-group.com

Vi bygger hållbar prestanda.